
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ – ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

    

 

 

             

Περίληψη 
Λήψη απόφασης περί τροποποίησης της υπ’ αριθμ. 169/2021 απόφασης Οικονομικής Επιτροπής που 
αφορά διαγραφή βεβαιωμένων οφειλών από χρηματικούς καταλόγους κλήσεων Κ.Ο.Κ. και 
επαναβεβαίωση όπου απαιτείται. 

Στα Σπάτα σήμερα 31 Μαΐου 2021, ημέρα Δευτέρα και ώρα 9.00 π.μ. η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου 
Σπάτων – Αρτέμιδος, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 
πρωτ.: 13914/27-05-2021 πρόσκληση του Δημάρχου – Προέδρου, κ. Δημητρίου Σπ. Μάρκου, που 
επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη, σύμφωνα με τα δ/ξεις του άρθρου 77 του Ν.4555/18.  

Δεδομένου ότι στη συνεδρίαση μέσω τηλεδιάσκεψης, συμμετείχαν αρχικά 7 Τακτικά Μέλη και ο 
Πρόεδρος, διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία. 

Παρόντες  
κ. Μάρκου Δημήτριος του Σπυρίδωνος Δήμαρχος – Πρόεδρος 
κ. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Σερέτης Χρήστος του Γεωργίου Αντιδήμαρχος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά Δημοτικός Σύμβουλος  ως μέλος της Επιτροπής 
κ. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη Αντιδήμαρχος ως μέλος τα Επιτροπής 
κ. Μάρκου Ιωάννης του Αντωνίου Δημοτικός Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 
κα. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 

Απόντες 

κα. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου Δημοτική Σύμβουλος ως μέλος της Επιτροπής 

Προσελεύσεις – Αποχωρήσεις 

Προσήλθε στο 3ο θέμα ημερήσιας διάταξης, η Δημοτική Σύμβουλος κα. Ελένη Φράγκου. 

Στη Συνεδρίαση συμμετείχε και η κα Γιαμβριά Παναγιώτα, υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση των 
πρακτικών. 

Ο Δήμαρχος – Πρόεδρος εισηγούμενος το 14ο  θέμα ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής: 

Μας διαβιβάσθηκε από την Δ/νση Εσόδων & Περιουσίας το υπ’ αριθμ. πρωτ. 13741//26-05-2021 
έγγραφο, το οποίο έχει ως εξής: 

Έχοντας υπόψη: 
Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 174 του Κ.Δ.Κ (Ν.3463/06) το οποίο ορίζει ότι Άρθρο 174 διαγραφή 
χρεών 1. Κάθε είδους χρέη προς τους Δήμους και τις Κοινότητες διαγράφονται ολόκληρα ή εν μέρει: α) 
Όταν οι οφειλέτες απεβίωσαν χωρίς να αφήσουν περιουσία ή οι κληρονόμοι τους αποποιήθηκαν την 
κληρονομιά. β) Όταν οι οφειλέτες δεν έχουν καθόλου περιουσία και η επιδίωξη της είσπραξης δεν έφερε 
κανένα αποτέλεσμα επί τρία χρόνια, αφότου έληξε η χρήση κατά την οποία βεβαιώθηκαν. γ) Όταν οι 
οφειλέτες δεν έχουν περιουσία και είναι αγνώστου διαμονής, εφόσον οι προσπάθειες, που έγιναν επί μία 
τριετία για την ανεύρεση της διαμονής τους, δεν έφεραν αποτέλεσμα, και δ) Όταν η εγγραφή στους 
οριστικούς βεβαιωτικούς καταλόγους δημοτικών ή κοινοτικών φόρων, τελών, δικαιωμάτων και 
εισφορών έγινε κατά τρόπο προφανώς λανθασμένο ως προς τη φορολογητέα ύλη ή το πρόσωπο του 
φορολογουμένου ή όταν έγινε λανθασμένη πολλαπλή εγγραφή για το ίδιο είδος εσόδου και για το ίδιο 
πρόσωπο.2. Η διαγραφή των χρεών γίνεται με απόφαση του δημοτικού ή κοινοτικού συμβουλίου.3. Στους 
Δήμους και στις Κοινότητες που έχουν δική τους ταμειακή υπηρεσία, το δημοτικό ή κοινοτικό συμβούλιο 
με αιτιολογημένη απόφασή του, μπορεί να απαλλάσσει τους οφειλέτες από τις προσαυξήσεις 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.14/31-05-2021 διά τηλεδιάσκεψης συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

Αριθμός  Απόφασης 194/2021 

 

 

ΑΔΑ: Ψ2ΕΩΩ1Χ-ΩΛ6



 

Σελίδα 2 

εκπρόθεσμης καταβολής, εφόσον η εκπρόθεσμη καταβολή οφείλεται: α) στη μη επίδοση της ατομικής 
ειδοποίησης, β) σε οικονομική αδυναμία που προήλθε από γεγονότα ανωτέρας βίας, γ) σε υπαιτιότητα της 
υπηρεσίας .Η απόφαση του συμβουλίου εκδίδεται ύστερα από αίτηση του οφειλέτη. Στις περιπτώσεις α΄ 
και γ΄ απαιτείται και η γνώμη της ταμειακής υπηρεσίας . 

Το άρθρο 3 του Ν.4623/2019 « Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής Δήμων και Περιφερειών», το οποίο 
αντικατέστησε το άρθρο 72 του Ν.3852/2010, η διαγραφή χρεών και η απαλλαγή των προσαυξήσεων 
γίνεται από την Οικονομική Επιτροπή. Επομένως κατά την παράγραφο 3 του άρθρου 174 του Ν.3463/06 « 
Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων»…….στους Δήμους που έχουν δική τους ταμειακή Υπηρεσία, η 
διαγραφή χρεών και η απαλλαγή από προσαυξήσεις γίνεται από την Οικονομική Επιτροπή εφόσον η 
εκπρόθεσμη καταβολή οφείλεται:  

        Συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή , ως αρμόδιο όργανο, αποφασίζει για τη διαγραφή κάθε είδους 
χρεών σε περιπτώσεις που ορίζονται στις διατάξεις του σχετικού άρθρου, μεταξύ των οποίων και στη 
περίπτωση που η εγγραφή στους οριστικούς βεβαιωτικούς καταλόγους , έχει γίνει κατά τρόπο προφανώς 
λανθασμένο. 

     Με βάση των υπ΄αριθμ. 2515/64/2007/11-7-2007 ΚΥΑ και τα άρθρα 4,10,&104 του ΚΟΚ στην κλήση 
πρέπει να αναγράφονται ορθά όλα τα στοιχεία που αφορούν στον ακριβή προσδιορισμό του οχήματος 
του παραβάτη και της παράβασης που διαπράχθηκε, γιατί σε διαφορετική περίπτωση, η εν λόγω 
βεβαίωση παράβασης (κλήση ΚΟΚ) καθίσταται ακυρωτέα και η Διοίκηση είναι υποχρεωμένη   σε 
οποιοδήποτε στάδιο της διαδικασίας είσπραξης του πρόστιμου διαπίστωσε ότι η κλήση πάσχει 
ακυρότητας, να μην προβαίνει στην είσπραξή του ποσού του προστίμου ( ΣΗΜΕΙΏΝΕΤΑΙ ΌΤΙ ΜΕ ΤΗΝ 
100029/9582/18/28-5-2019 ΑΔΑ:6Ω3Β4ΧΞ –Ε2Ξ)Εγκύκλιο ΥΠ.ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ διευκρινίζεται 
ότι « η μη ταυτόσημη αναγραφή του χρώματος του οχήματος στο έντυπο της παράβασης και την άδεια 
κυκλοφορίας του οχήματος ,δεν συνιστά λόγο ακύρωσης της παράβασης στην περίπτωση που από τα 
υπόλοιπα αναφερόμενα στοιχεία προκύπτει ότι πρόκειται για το ίδιο όχημα ».  

Μετά από υποβολή σχετικών αιτημάτων υπόχρεων οφειλετών  και κατόπιν των σχετικών ελέγχων  
διαπιστώθηκε ότι πρέπει να γίνει διαγραφή των οφειλών διότι δεν βαρύνουν τους αιτούντες  και 
επαναβεβαίωση  στους πραγματικούς υπόχρεους ανά κλήση. 

Σύμφωνα  με  τ’ ανωτέρω  τροποποιείται  η  υπ.  Αριθμ.  169/2021  απόφαση  Οικονομικής  Επιτροπής  
όπως  ο  κατωτέρω  πίνακας. 

 

ONOM/MO 
ΟΦΕΙΛΕΤΗ 

ΠΑΤΡΩ-
ΝΥΜΟ 

ΑΦΜ 
ΑΡΙΘ-ΜΟΣ 

ΒΕΒΑΙ-
ΩΣΗΣ 

ΗΜΕΡΟ-
ΜΗΝΙΑ 

ΒΕΒΑΙΩ-ΣΗΣ 

ΑΙΤΙΑ 
ΟΦΕΙΛΗΣ 

ΣΥΝΟ-
ΛΙΚΟ 
ΠΟΣΟ 

 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗΣ 

ΚΑΙ ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗΣ  ΣΤΟΝ ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΧΡΕΟ. 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ  ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100147585 
40,00 € 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 

ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100099541 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ. 
ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣTΟΝ Χ,  ΑΦΜ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100147827 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 

ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣTΗΝ Χ ΑΦΜ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 1201001153705 
80,00€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 

ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ  Δ.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

8675 
80,00€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 

ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100120609 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 

ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣTΟΝ  Χ ΑΦΜ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100131187 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 

ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΤΗΝ Χ ΑΦΜ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100122081 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 

ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣTΗΝ Χ ΑΦΜ. Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100153960 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 

ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣΤΟΝ ΙΔΙΩΤΗ Χ ΑΦΜ:Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100145461 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 

ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣΤΟΝ ΙΔΙΩΤΗ Χ ΑΦΜ:  Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100108671 
40,00€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 

ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 9342 
80,00€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 

ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ2ΕΩΩ1Χ-ΩΛ6



 

Σελίδα 3 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100123633 
40,00€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 

ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100095016 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 

ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100121969 
40,00€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 

ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100153704 
80,00€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 

ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100103519 
40,00€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 

ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100145509 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 

ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣTΟΝ Χ ΑΦΜ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ  ΤΟΥ 

Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡ. 120100131390 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 

ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣΤΟΝ Χ, ΑΦΜ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100100080 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 

ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣΤΗΝ Χ, ΑΦΜ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100143369 
40,00€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 

ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 7677 
80,00€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 

ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100147286 
40,00€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 

ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣΤΗΝ Χ, ΑΦΜ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100144064 
40,00€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 

ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100133750 
40,00€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 

ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣΤΗΝ Χ, ΑΦΜ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100123721 
40,00€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 

ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣΤΗΝ Χ, ΑΦΜ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100137024 
40,00€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ Δ.Α  ΜΕ ΑΡΙΘ.9269 80,00€ 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 
ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣΤHN Χ, ΑΦΜ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100097638 
40,00€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 

ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣΤHN Χ, ΑΦΜ. Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 
120100155505 

40,00€ 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 
ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣΤΟΝ Χ,  ΑΦΜ. Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 1201000124854 
40,00€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 

ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣΤΗΝ Χ ΜΕ ΑΦΜ  Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100120020 
40,00€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 

ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣΤΗΝ Χ ΜΕ ΑΦΜ  Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100119918 
40,00€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 

ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣΤΗΝ Χ ΜΕ ΑΦΜ  Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 
120100125938 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 
ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣΤΗΝ Χ ΜΕ ΑΦΜ  Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 
120100123389 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 
ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣΤΗΝ Χ ΜΕ ΑΦΜ  Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100120074 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 
ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣΤΗΝ Χ ΜΕ ΑΦΜ  Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100148938 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΩΣ ΥΠΟΧΡΕΟΥ 
ΕΠΑΝ/ΣΗ ΣΤΟΝ Χ,  ΑΦΜ. Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100128733 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 
ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ2ΕΩΩ1Χ-ΩΛ6



 

Σελίδα 4 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100131608 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΓΙΑ ΤΟ  ΑΥΤ/ΤΟ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ.  Χ Ο ΑΙΤΟΥΝΤΑΣ ΔΕΝ ΗΤΑΝ 
ΚΑΤΟΧΟΣ. 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100151511 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΓΙΑ ΤΟ  ΑΥΤ/ΤΟ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ.  Χ Η ΑΙΤΟΥΣΑ ΤΟ ΕΙΧΕ ΜΙΣΘΩΣΕΙ 
ΣΤΟΝ Χ, ΑΦΜ  Χ. 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100107726 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΔΙΚΥΚΛΟΥ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 
ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100130918 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 
ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100131443 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 306 4-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΔΑ  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

9664 
 

80,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΔΙΚΥΚΛΟΥ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100110978 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΔΙΚΥΚΛΟΥ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ 
ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100133732 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100127385 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΤΙΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ  ΑΥΤ/ΤΟ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ.  Χ ΚΑΙ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΣΤΟΝ ΥΠΟΧΡΕΟ Χ ΜΕ ΑΦΜ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100095677 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100147888 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100109016 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΤΟ ΑΥΤ/ΤΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ Χ ΕΙΧΕ ΠΩΛΗΘΕΙ. ΥΠΟΧΡΕΟΣ Ο Χ, ΑΦΜ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100107496 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΔΕΝ ΗΤΑΝ ΚΑΤΟΧΟΣ ΤΟΥ Χ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100102257 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ2ΕΩΩ1Χ-ΩΛ6



 

Σελίδα 5 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100113964 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ  ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100014905 

65,50€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΤΟΥ Χ ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΚΑΤΟΧΟΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100117826 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ  ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100108691 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ  ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100104941 

40,00 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΤΟ ΑΥΤ/ΤΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ Χ ΕΙΧΕ ΠΩΛΗΘΕΙ. ΥΠΟΧΡΕΟΣ Ο Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100208773 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΟΥ ΣΤΟ Χ ΥΠΟΧΡΕΟΣ Η Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100107744 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ  ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100133855 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ  ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
74663 

34,50€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΟΥ ΣΤΟ Χ ΥΠΟΧΡΕΟΣ Ο Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100150002 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΟΥ ΣΤΟ Χ ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100120763 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΟΥ ΣΤΟ Χ ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-5-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100133459 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΟΥ ΣΤΟ Χ ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-5-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100157524 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100136008 

80,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ2ΕΩΩ1Χ-ΩΛ6



 

Σελίδα 6 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100122851 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100159830 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100100820 

80,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΚΑΤΟΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100110844 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΤΗΝ 

ΚΑΤΟΧΗ ΤΟΥ ΔΙΚΥΚΛΟ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100158993 

80,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΟΥ ΣΤΟ Χ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Ο  Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100138649 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Ο Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100112973 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΕΧΕΙ ΓΙΝΕΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΤΟΥ Χ ΟΧΗΜΑΤΟΣ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100133439 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΕΧΕΙ ΓΙΝΕΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΤΟΥ Χ ΟΧΗΜΑΤΟΣ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100136159 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΕΧΕΙ ΓΙΝΕΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΤΟΥ Χ ΟΧΗΜΑΤΟΣ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100131475 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΕΧΕΙ ΓΙΝΕΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΤΟΥ Χ ΟΧΗΜΑΤΟΣ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100134298 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΕΧΕΙ ΓΙΝΕΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΤΟΥ Χ ΟΧΗΜΑΤΟΣ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100133517 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΕΧΕΙ ΓΙΝΕΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΤΟΥ Χ ΟΧΗΜΑΤΟΣ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100096005 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΕΧΕΙ ΓΙΝΕΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΤΟΥ Χ ΟΧΗΜΑΤΟΣ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100124929 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΕΧΕΙ ΓΙΝΕΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΤΟΥ Χ ΟΧΗΜΑΤΟΣ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΑΔΑ: Ψ2ΕΩΩ1Χ-ΩΛ6



 

Σελίδα 7 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100132597 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ, 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100092345 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ, 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100092660 

80,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Ο Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 
120100160767 

80,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ Χ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
ΕΙΝΑΙ Η Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100140267 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 
120100154727 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α ΜΕ 

ΑΡΙΘΜ. 120100157227 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 306 4-6-20 ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ Δ.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 9325 80,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 
ΤΟΥ Δ.Α.Α. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

120100127366 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100159841 
80,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ  X  ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100103084 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100186276 
80, 00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΟΥ ΣΤΟ ΟΧΗΜΑ Χ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

 ΕΙΝΑΙ Ο Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ 

ΤΟΥ Δ.Α.Α.ΜΕ 
ΑΡΙΘΜ.120100140981 

80,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100099705 
80,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΤΟ ΟΧΗΜΑ Χ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΗΚΕ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Ο Χ 

ΑΔΑ: Ψ2ΕΩΩ1Χ-ΩΛ6



 

Σελίδα 8 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100090874 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 306 4-6-20 ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ Δ.Α.. ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 8241 80,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Ο Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 120100133556 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ  Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α. 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100094410 
40,00 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΔΕΝ ΤΟ ΕΙΧΕ ΣΤΗΝ ΚΑΤΟΧΗ  ΤΟ Χ ΟΧΗΜΑ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ.120100095971 
80,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΕΝ ΤΟ ΕΙΧΕ ΣΤΗΝ ΚΑΤΟΧΗ  ΤΟ Χ ΟΧΗΜΑ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100111118 

80,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΔΕΝ ΤΟ ΕΙΧΕ ΣΤΗΝ ΚΑΤΟΧΗ  ΤΟ Χ ΟΧΗΜΑ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΑΠΟ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100109121 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΔΙΚΥΚΛΟΥ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100111401 

80,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΕΧΕΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΤΟ Χ ΟΧΗΜΑ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 306 4-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ Δ.Α ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 

8843 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΕΧΕΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΤΟ Χ ΟΧΗΜΑ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α.ΜΕ 

ΑΡ. 120100140551 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΕΓΙΝΕ ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ ΠΡΟΣΤΙΜΟΥ ΜΕΣΩ ΕΛΤΑ, ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΠΡΟΣΤΙΜΟΥ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ Δ.Α.Α.ΜΕ 

ΑΡ. 120100117319 
40,00€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΔΕΝ ΕΙΧΕ ΣΤΗΝ ΚΑΤΟΧΗ  ΤΟ Χ ΟΧΗΜΑ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100149716 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΔΙΚΥΚΛΟΥ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100126542 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ, ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100157236 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΑΔΑ: Ψ2ΕΩΩ1Χ-ΩΛ6



 

Σελίδα 9 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ 

ΤΡΟΧΑΙΑ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ 
Κλήση 120100122060 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ 

ΤΡΟΧΑΙΑ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ 
Κλήση 120100120448 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ 

ΤΡΟΧΑΙΑ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ 
Κλήση 120100123529 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ 

ΤΡΟΧΑΙΑ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ 
Κλήση 120100123339 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ 

ΤΡΟΧΑΙΑ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ 
Κλήση 120100122209 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ 

ΤΡΟΧΑΙΑ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ 
Κλήση 120100122699 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΔΕΝ ΑΝΗΚΕ ΣΤΟΝ ΟΦΕΙΛΕΤΗ ΥΠΟΧΡΕΟΣ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ 

ΤΡΟΧΑΙΑ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ 
Κλήση 120100181304 

40,00 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ.Χ 
ΕΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΣΤΗΝ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ 

ΤΡΟΧΑΙΑ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ 
Κλήση 120100170753 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ.Χ 
ΕΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΣΤΗΝ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ 

ΤΡΟΧΑΙΑ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ 
Κλήση 120100184846 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ.Χ 
ΕΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΣΤΗΝ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ 

ΤΡΟΧΑΙΑ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ 
Κλήση 120100170412 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ.Χ 
ΕΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΣΤΗΝ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ 

ΤΡΟΧΑΙΑ ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ ΑΘΗΝΩΝ 
Κλήση 120100115883 

80,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. ΚΥΚΛ. Χ 
ΕΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΣΤΟΝ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100153014 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣΗ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. Χ ΕΙΧΕ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΤΕΙ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Η Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΣΤΙΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100107349 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣΗ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. Χ ΕΙΧΕ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Η Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΣΤΙΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100106886 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣΗ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. Χ ΕΙΧΕ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Η Χ 

ΑΔΑ: Ψ2ΕΩΩ1Χ-ΩΛ6



 

Σελίδα 10 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΣΤΙΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100111315 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣΗ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. Χ ΕΙΧΕ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Η Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100109331 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣΗ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. Χ  
ΕΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Η Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100103520 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣΗ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. Χ  
ΕΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Ο   Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100090439 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣΗ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. Χ ΕΙΧΕ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ O Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100143590 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣΗ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. Χ  
ΕΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Η Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 
120100105992 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣΗ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. Χ  
ΕΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Ο Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100148169 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜ/ΝΙΑ ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣΗ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡ. Χ  
ΕΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΕΙ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Ο Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
12010015302 

40,00€ 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100098381 

80,00€ 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100091491 

40,00€ 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
74582 

34,50 € 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟΥ Χ ΔΕΝ ΗΤΑΝ 
ΚΑΤΟΧΟΣ Ο  ΟΦΕΙΛΈΤΗΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100207538 

20,00 € 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟΥ Χ, ΔΕΝ ΗΤΑΝ 
ΚΑΤΟΧΟΣ Ο  ΟΦΕΙΛΈΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Ο Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100136068 

40,00 € 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100103317 

40,00 € 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ2ΕΩΩ1Χ-ΩΛ6



 

Σελίδα 11 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100149534 

40,00 € 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100161259 

40,00 € 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟΥ Χ, ΔΕΝ ΗΤΑΝ 
ΚΑΤΟΧΟΣ Ο  ΟΦΕΙΛΈΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Ο Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100092935 

80,00 € 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟΥ Χ, ΔΕΝ ΗΤΑΝ 

ΚΑΤΟΧΟΣ Ο  ΟΦΕΙΛΈΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Ο Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100196954 

40,00 € 

 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟΥ Χ, ΔΕΝ ΗΤΑΝ 
ΚΑΤΟΧΟΣ Ο  ΟΦΕΙΛΈΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Χ 

 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100109010 

40,00 € 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100136008 

80,00 € 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100122463 

40,00 € 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100157414 

40,00 € 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100138128 

40,00 € 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 

 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100146587 

 
 
 

40,00 € 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 398 6/7/2011 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100031796 

34,50 € 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟΥ Χ, ΔΕΝ ΗΤΑΝ 

ΚΑΤΟΧΟΣ Ο  ΟΦΕΙΛΈΤΗΣ. 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Ο Χ  

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100172705 

40,00 
€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100183927 

40,00 
€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100134672 

40,00 
€ 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟΥ Χ, ΔΕΝ ΗΤΑΝ 

ΚΑΤΟΧΟΣ Ο  ΟΦΕΙΛΈΤΗΣ. 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Ο Χ 

ΑΔΑ: Ψ2ΕΩΩ1Χ-ΩΛ6



 

Σελίδα 12 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100141112 

40,00 
€ 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100119649 

40,00 € 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 
 

5-6-20 

ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 
Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

120100120206 
40,00 € 

 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100106742 

40,00 € 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟΥ Χ, ΔΕΝ ΗΤΑΝ 

ΚΑΤΟΧΟΣ Ο  ΟΦΕΙΛΈΤΗΣ. 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Χ 

 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100153216 

40,00 € 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100093933 

40,00 € 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 
 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100128459 

40,00 € 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟΥ Χ, ΔΕΝ ΗΤΑΝ 

ΚΑΤΟΧΟΣ Ο  ΟΦΕΙΛΈΤΗΣ. 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Ο Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100152013 

40,00 € 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟΥ Χ, ΔΕΝ ΗΤΑΝ 

ΚΑΤΟΧΟΣ Ο  ΟΦΕΙΛΈΤΗΣ. 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Ο Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100105750 

80,00 € 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟΥ Χ, ΔΕΝ ΗΤΑΝ 

ΚΑΤΟΧΟΣ Ο  ΟΦΕΙΛΈΤΗΣ. 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Ο Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100092709 

40,00 € 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟΥ Χ ΔΕΝ ΗΤΑΝ 

ΚΑΤΟΧΟΣ Ο  ΟΦΕΙΛΈΤΗΣ. 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Ο Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100141793 

40,00 € 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟΥ Χ, ΔΕΝ ΗΤΑΝ 

ΚΑΤΟΧΟΣ Ο  ΟΦΕΙΛΈΤΗΣ. 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100135042 

40,00 € 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟΥ Χ, ΔΕΝ ΗΤΑΝ 

ΚΑΤΟΧΟΣ Ο  ΟΦΕΙΛΈΤΗΣ. 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Η Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
66826 

65,50 € 

ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 
ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΤΟΥ Χ, ΔΕΝ ΗΤΑΝ 

ΚΑΤΟΧΟΣ Ο  ΟΦΕΙΛΈΤΗΣ. 
ΥΠΟΧΡΕΟΣ ΕΙΝΑΙ Η Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 306 4-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ Δ.Α  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 

7643 
80,00 € 

ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 
ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 

ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100149992 

0,00 € 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ2ΕΩΩ1Χ-ΩΛ6



 

Σελίδα 13 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5/6/2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100104120 

80,00 € 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΤΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΕΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΗΚΕ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΣΤΗΝ Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5/6/2020 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100144375 

40,00€ 
ΔΙΑΓΡΑΦΗ & ΕΠΑΝΑΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΤΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΕΙΧΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΤΗΚΕ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΤΗΣ ΠΑΡΑΒΑΣΗΣ ΣΤΟΝ ΜΑΡΤΙΟΠΟΥΛΟ  Χ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100125387 

40,00 € 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100150361 

40,00 € 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

ΧΧΧ ΧΧΧ ΧΧΧ 310 5-6-20 
ΚΛΗΣΗ ΚΟΚ ΤΗΣ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Α.Α.  ΜΕ ΑΡΙΘΜ 
120100129221 

40,00 € 
ΓΙΑ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

ΛΑΘΟΣ ΑΝΑΓΡΑΦΗ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΟΧΗΜΑΤΟΣ Χ, ΜΕ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ 
ΝΑ ΧΡΕΩΘΕΙ ΛΑΘΟΣ ΥΠΟΧΡΕΟΣ 

 

Παρακαλούμε όπως η Οικονομική Επιτροπή  αποφασίσει σχετικά. 

 

Η Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη την εισήγηση της υπηρεσίας και κατόπιν διαλογικής 
συζήτησης, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1.Τροποποιεί την υπ’ αριθμ. 169/2021 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με τον ανωτέρω 
πίνακα και  

2.Εγκρίνει τη διαγραφή βεβαιωμένων οφειλών από χρηματικούς καταλόγους κλήσεων Κ.Ο.Κ. και 
επαναβεβαίωσης όπου απαιτείται, σύμφωνα με τον ανωτέρω πίνακα. 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αριθμό 194/2021. 

Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω. 

Ο Δήμαρχος & Πρόεδρος  
της Οικονομικής Επιτροπής 

 
ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

 1. Νομικός Αντώνιος του Ηρακλείου 
2. Σερέτης Χρήστος το Γεωργίου 
3. Μπασινάς Ιωάννης του Στεφάνου 
4. Φύτρος Αντώνιος του Παρασκευά  
5. Φράγκος Διονύσιος του Ιωάννη 
6. Μάρκου Ιωάννης του Αντωνίου 
7. Ραφτοπούλου Άννα του Ιωάννη 
8. Φράγκου Ελένη του Γεωργίου 

 

               ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ & ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
      ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ2ΕΩΩ1Χ-ΩΛ6


		2021-07-06T14:07:24+0300
	Athens




